
KunststoffTechnik & Formenbau Gebrüder D+H Greiner

Schmuckdisplays – Preisliste 

Art.
Nr.

Bezeichnung
Anzahl VPE

VPE 10
Preis / Stück

VPE 100
Preis / Stück

VPE 500
Preis / Stück

VPE 1000
Preis auf Anfrage

1 Uhrenhalter Herren 1,00 € 0,90 € 0,72 €

2 Uhrenhalter Damen 1,00 € 0,90 € 0,72 €

3 Uhrenhalter Spange Herren 1,00 € 0,90 € 0,72 €

4 Uhrenhalter Spange Damen 1,00 € 0,90 € 0,72 €

5 Uhrenhalter Spange beweglich Herren 1,05 € 0,95 € 0,76 €

6 Uhrenhalter Spange beweglich Damen 1,05 € 0,95 € 0,76 €

7 Taschenuhrenständer 1,10 € 0,95 € 0,76 €

10 Ketten – Armbandwelle schmal 1,05 € 0,95 € 0,76 €

11 Ketten – Armbandwelle breit 1,15 € 1,04 € 0,83 €

20 Ohrringständer 100mm 1,20 € 1,08 € 0,86 €

21 Ohrringständer 70mm 1,10 € 0,99 € 0,79 €

22 Ohrsteckerhalter rund 0,50 € 0,45 € 0,36 €

23 Ohrsteckerhalter Winkel 0,60 € 0,54 € 0,43 €

24 Ohrringständer zart 0,65 € 0,59 € 0,47 €

25 Ohrringständer 130mm 1,30 € 1,17 € 0,94 €

30 Ringständer 0,35 € 0,32 € 0,26 €

31 Trauringständer 0,30 € 0,27 € 0,22 €

32 Ringständer mit Nadel - - -

33 Ringklemme 0,25 € 0,23 € 0,19 €

34 Ringhalter rund 0,27 € 0,24 € 0,20 €
       
        Verpackungseinheiten 1000 Stück Preis auf Anfrage
        Lieferungen sind nur möglich in Verpackungseinheiten (VPE) zu 10, 100, 500 oder 1000 Stück.
        Alle Preise verstehen sich zzgl. ges. MwSt., anfallender Verpackungs- und Versandkosten.
        Ab 3000 Stück pro Artikel 2 % Rabatt
        
        

Zahlungsbedingungen: bis zu einem Bestellwert von 300,00 € 14 Tage rein netto
                                      ab einem Bestellwert von 300,00 €
                                      5 Tage 3 %

                                          10 Tage 2 %
                                         30 Tage rein netto

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser uneingeschränktes Eigentum auch bei Wiederverkauf
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